

LIPSEN ApS

Hovedvejen 122 st th
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2021

**Lisbeth Pedersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIPSEN ApS
Hovedvejen 122 st th
2600 Glostrup

CVR-nr: 34210373
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at drive handel, service, rådgivnings- og konsulentvirksomhed mv..

Der har været yders begrænset driftsmæssig aktivitet i 2020.

Åresultat på den primære drift anses for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamling har besluttet at nedsætte selskabets kapital fra kr. 80.000 til kr. 40.000 til dækning af underskud.

Som følge af COVI-19 situationen er driften indstillet i 2021, men ledelsen forventer på sigt en positiv fremgang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			-67.124
Eksterne omkostninger			-67.830
Bruttoresultat			-134.954
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.610	
Resultat af ordinær primær drift		-15.610	-134.954
Andre finansielle indtægter			38
Ordinært resultat før skat		-15.610	-134.916
Skat af årets resultat		3.434	29.682
Årets resultat		-12.176	-105.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.176	-105.234
I alt		-12.176	-105.234

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.287	114.287
Materielle anlægsaktiver i alt		114.287	114.287
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7	7
Finansielle anlægsaktiver i alt		7	7
Anlægsaktiver i alt		114.294	114.294
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	150.000
Tilgodehavende skat		33.116	29.682
Tilgodehavender moms og afgifter		3.752	24.818
Tilgodehavender i alt		186.868	204.500
Likvide beholdninger			195.397
Omsætningsaktiver i alt		186.868	399.897
AKTIVER I ALT		301.162	514.191

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-251.123	-238.947
Egenkapital i alt		-171.123	-158.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.649	12.663
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		466.636	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			660.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.285	673.138
Gældsforpligtelser i alt		472.285	673.138
PASSIVER I ALT		301.162	514.191

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret